
 

                                                                          

Na temelju članka 17. Zakona o sustavu civilne zaštite (Narodne novine br. 82/15 i 118/18) članka 

48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine br. 33/01, 60/01-

vjerodostojno tumačenje, 129/05,109/07,125/08,36/09,150/11,144/12,19/13-pročišćeni tekst, 

137/15-ispravak, 123/17 i 98/19) i članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac (Službeni glasnik 

06/18, 32/18) Načelnik Stožera civilne zaštite i Načelnik Općine Primorski Dolac dana 22. svibnja 

2020. godine donosi 

 

 

ODLUKU o stavljanju izvan snage  

Odluke  o privremenoj obustavi rada Javne ustanove Dječjeg vrtića Maslačak 

 

Članak 1. 

 

Danom stupanja na snagu ove Odluke stavlja se izvan snage: 

 

-Odluka o privremenoj obustavi rada Javne ustanove Dječjeg vrtića Maslačak (Službeni glasnik 

Općine Primorski Dolac, broj 10/20); 

-Odluka o izmjeni Odluke o privremenoj obustavi rada Javne ustanove Dječjeg vrtića Maslačak 

(Službeni glasnik Općine Primorski Dolac, broj 15/20). 

Članak 2. 

Rad Javne ustanove Dječjeg vrtića Maslačak potrebno je organizirati sukladno Uputama za 

sprječavanje i suzbijanje epidemije COVID-19  Hrvatskog zavoda za javno zdravstvo.  

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac.  

  

STOŽER CIVILNE ZAŠTITE    OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

Načelnik:       Načelnik: 

Josip Penić       Joško Dujmović, inž.građ. 

 

KLASA: 601-02/20-01/01 

URBROJ:2134-02-01-01-20-9 

Primorski Dolac, 22.05.2020.g.          

            


